
POUKAZ NA GENETICKÉ VYŠETŘENÍ OTCOVSTVÍ 
A PŘÍBUZNOSTI (TEST JE MOŽNÉ VYPLNIT I ANONYMNĚ)

OBJEDNÁVAJÍCÍ (NEMUSÍ BÝT TOTOŽNÝ S ÚČASTNÍKEM TESTU)

jméno a příjmení rodné číslo

telefon

číslo objednávky

TYP DNA TESTU (OZNAČTE KŘÍŽKEM)

adresa

e-mail

podpis
Prohlašuji že údaje uvedené na 
tomto poukazu jsou pravdivé, 
a že vzorky biologického 
materiálu byly odebrány níže 
uvedeným osobám

Odběr Výsledek Cena

PapaGen Zjištění genetického profilu pro určení otcovství
(otec-dítě, popř. otec-dítě-matka) K, B 10 pracovních dnů 4000,-

MamaGen (matka-dítě)
 Zjištění genetického profilu pro určení mateřství K, B 10 pracovních dnů 4000,-

Příplatek za každou další testovanou osobu (další pravděpodobný otec, další dítě či matka) 
Zkratka B: Bukální stěr Zkratka K: Periferní krev v EDTA (molekulární genetika)

1500,-

ZPŮSOB PŘEDÁNÍ ZPRÁVY S VÝSLEDKEM DNA TESTU (OZNAČTE KŘÍŽKEM)

Zaslat zprávu poštou na 
adresu objednavateleZaslat e-mailem:

Osobně na klinice GHC Genetics nacházející se V Holešovičkách 1156/29, Praha 8.

Zaslat zprávu na jinou adresu:

F-173F

ZPŮSOB PLATBY (OZNAČTE KŘÍŽKEM)

Kartou online na www.ghcgenetics.czV hotovosti při osobním odevzdání vzorku

Bankovním převodem na účet: 1990237/0100

VZORKY ÚČASTNÍKŮ (VYŠETŘOVANÝCH OSOB) DNA TESTU

pravděpodobná matka

jméno

rodné číslo

jméno

jméno

jméno

jméno

rodné číslo

rodné číslo

rodné číslo

rodné číslo

pravděpodobný otec

dítě chlapec

chlapec

chlapec

dívka

dívka

dívka

dítě 2

dítě 3

GHC GENETICS, s.r.o., 
Laboratoř GHC GENETICS, V Holešovičkách 1156/29, 182 00 Praha 8, IČ: 28188535 , Bezplatná linka +420 800 390 390, 
info@ghcgenetics. Zdravotnická laboratoř č. 8124 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO 15189:2013. Rozsah akreditace na 
www.ghcgenetics.cz

KralikoV
Zvýraznění

KralikoV
Zvýraznění


